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Wettkampf 14 - 200m Schmetterling weiblich
LR: 02:13,73 - Schiller, Katharina (VfV Hildesheim) am 21.04.2008 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 03:05,00   2008: 03:00,00   2007: 02:55,00   2006: 02:50,00   2005: 02:46,00   2003 bis 2004: 02:43,00
1900 bis 2002: 02:41,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeisterin

Madlen Wendland 2002 SG RethenSarstedt 02:24,41 600
  100m: 01:06,74 (01:06,74) | 200m: 02:24,41 (01:17,67)

2. Lea Sophie Baechler 2007 Delmenhorster SV 1905 02:29,73 538
  100m: 01:10,40 (01:10,40) | 200m: 02:29,73 (01:19,33)

3. Jolina Franke 2003 SGS Hannover 02:31,61 518
  100m: 01:11,37 (01:11,37) | 200m: 02:31,61 (01:20,24)

4. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 02:34,85 486
  100m: 01:12,33 (01:12,33) | 200m: 02:34,85 (01:22,52)

5. Charlotte Vornholt 2004 VfL Osnabrück 02:36,38 472
  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:36,38 (01:22,28)

6. Lara Azemovic 2005 W98 Hannover 02:41,06 432
  100m: 01:12,91 (01:12,91) | 200m: 02:41,06 (01:28,15)

7. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:42,40 421
  100m: 01:17,25 (01:17,25) | 200m: 02:42,40 (01:25,15)

8. Maleen Bartschat 2008 Polizei SV Oldenburg 02:42,60 420
  100m: 01:15,55 (01:15,55) | 200m: 02:42,60 (01:27,05)

9. Luca Dessau 2007 Polizei SV Oldenburg 02:43,30 415
  100m: 01:15,31 (01:15,31) | 200m: 02:43,30 (01:27,99)

10. Lara Sophie Klein 2005 SV Nienhagen 1928 02:43,49 413
  100m: 01:16,61 (01:16,61) | 200m: 02:43,49 (01:26,88)

11. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 02:44,03 409
  100m: 01:14,65 (01:14,65) | 200m: 02:44,03 (01:29,38)

12. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 02:44,47 406
  100m: 01:15,17 (01:15,17) | 200m: 02:44,47 (01:29,30)

13. India Tappe 2004 MTV Goslar 02:45,14 401 EnM
  100m: 01:17,08 (01:17,08) | 200m: 02:45,14 (01:28,06)

14. Rieke Aden 2006 Wardenburger SC 02:46,60 390
  100m: 01:15,64 (01:15,64) | 200m: 02:46,60 (01:30,96)

15. Erika Franz 1992 SGS Hannover 02:46,85 389 EnM
  100m: 01:16,90 (01:16,90) | 200m: 02:46,85 (01:29,95)

16. Meret Retzlaff 2006 Wilhelmshavener SSV 02:47,38 385
  100m: 01:18,56 (01:18,56) | 200m: 02:47,38 (01:28,82)

17. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 02:47,78 382 EnM
  100m: 01:15,93 (01:15,93) | 200m: 02:47,78 (01:31,85)

18. Nantke Aden 2008 Wardenburger SC 02:52,25 353
  100m: 01:19,91 (01:19,91) | 200m: 02:52,25 (01:32,34)

19. Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 02:56,26 330 EnM
  100m: 01:19,65 (01:19,65) | 200m: 02:56,26 (01:36,61)

20. Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 03:02,05 299 EnM
  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 03:02,05 (01:38,44)

21. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 03:04,73 286 EnM
  100m: 01:25,49 (01:25,49) | 200m: 03:04,73 (01:39,24)

22. Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 03:05,70 282 EnM
  100m: 01:25,96 (01:25,96) | 200m: 03:05,70 (01:39,74)
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

nicht am Start
Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Ann-Charlotte Märtens 2009 TSV Pattensen 03:05,70 282 EnM
  100m: 01:25,96 (01:25,96) | 200m: 03:05,70 (01:39,74)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:42,40 421
  100m: 01:17,25 (01:17,25) | 200m: 02:42,40 (01:25,15)

2. Maleen Bartschat 2008 Polizei SV Oldenburg 02:42,60 420
  100m: 01:15,55 (01:15,55) | 200m: 02:42,60 (01:27,05)

3. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 02:44,47 406
  100m: 01:15,17 (01:15,17) | 200m: 02:44,47 (01:29,30)

4. Nantke Aden 2008 Wardenburger SC 02:52,25 353
  100m: 01:19,91 (01:19,91) | 200m: 02:52,25 (01:32,34)

5. Yael Esther Rohde 2008 Delmenhorster SV 1905 03:04,73 286 EnM
  100m: 01:25,49 (01:25,49) | 200m: 03:04,73 (01:39,24)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Lea Sophie Baechler 2007 Delmenhorster SV 1905 02:29,73 538
  100m: 01:10,40 (01:10,40) | 200m: 02:29,73 (01:19,33)

2. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 02:34,85 486
  100m: 01:12,33 (01:12,33) | 200m: 02:34,85 (01:22,52)

3. Luca Dessau 2007 Polizei SV Oldenburg 02:43,30 415
  100m: 01:15,31 (01:15,31) | 200m: 02:43,30 (01:27,99)

4. Berit Wiehle 2007 SSG Braunschweig 03:02,05 299 EnM
  100m: 01:23,61 (01:23,61) | 200m: 03:02,05 (01:38,44)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Rieke Aden 2006 Wardenburger SC 02:46,60 390
  100m: 01:15,64 (01:15,64) | 200m: 02:46,60 (01:30,96)

2. Meret Retzlaff 2006 Wilhelmshavener SSV 02:47,38 385
  100m: 01:18,56 (01:18,56) | 200m: 02:47,38 (01:28,82)

3. Marie Gügelmeyer 2006 SV Wasserfreunde Dalum 02:56,26 330 EnM
  100m: 01:19,65 (01:19,65) | 200m: 02:56,26 (01:36,61)
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Lara Azemovic 2005 W98 Hannover 02:41,06 432
  100m: 01:12,91 (01:12,91) | 200m: 02:41,06 (01:28,15)

2. Lara Sophie Klein 2005 SV Nienhagen 1928 02:43,49 413
  100m: 01:16,61 (01:16,61) | 200m: 02:43,49 (01:26,88)

3. Katja Sichwardt 2005 VfL Osnabrück 02:44,03 409
  100m: 01:14,65 (01:14,65) | 200m: 02:44,03 (01:29,38)

4. Melina Falk 2005 Grafen Schwimmteam 02:47,78 382 EnM
  100m: 01:15,93 (01:15,93) | 200m: 02:47,78 (01:31,85)

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Jolina Franke 2003 SGS Hannover 02:31,61 518
  100m: 01:11,37 (01:11,37) | 200m: 02:31,61 (01:20,24)

2. Charlotte Vornholt 2004 VfL Osnabrück 02:36,38 472
  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:36,38 (01:22,28)

3. India Tappe 2004 MTV Goslar 02:45,14 401 EnM
  100m: 01:17,08 (01:17,08) | 200m: 02:45,14 (01:28,06)


